平成 29年 3月 23日

各      位

会 社 名  株式会社豆蔵ホールディングス

代表者名  代表取締役社長 荻原 紀男

（コード番号 ３７５６ 東証第一部）

問合せ先  IR担当

（TEL．０３－５３３９－２１００）

（訂正）「子会社代表取締役の異動に関するお知らせ」の一部訂正について

 本日発表いたしました「子会社代表取締役の異動に関するお知らせ」につきまして、下記のと

おり一部訂正を行いましたので、お知らせいたします。

 なお、訂正個所を下線で示しております。

記

（訂正前）

 当社の連結子会社であるジェイエムテクノロジー株式会社及び株式会社エヌティ・ソリューシ

ョンズは、平成 29年 4月 1日をもって下記の通り代表取締役の異動をいたしますのでお知らせ

いたします。

（訂正後）

当社の連結子会社であるジェイエムテクノロジー株式会社は、平成 29年 4月 1日をもって下

記の通り代表取締役の異動をいたしますのでお知らせいたします。

１．異動の内容

（訂正前）

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 浩二

株式会社豆蔵ホールディングス

取締役

ジェエムテクノロジー株式会社

代表取締役会長

株式会社豆蔵ホールディングス

取締役

ジェエムテクノロジー株式会社

代表取締役社長

石川 則夫
ジェエムテクノロジー株式会社

代表取締役社長

ジェエムテクノロジー株式会社

取締役副社長

（訂正後）

氏名 新役職名 現役職名

佐藤 浩二

株式会社豆蔵ホールディングス

取締役

ジェイエムテクノロジー株式会社

代表取締役会長

株式会社豆蔵ホールディングス

取締役

ジェイエムテクノロジー株式会社

代表取締役社長

石川 則夫
ジェイエムテクノロジー株式会社

代表取締役社長

ジェイエムテクノロジー株式会社

取締役副社長

以  上